

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/03/2025 17:01

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO - CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 381024077
COTAÇÃO Nº 73124 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/03/2025	a vista	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/03/2025	30 ddl	CIF	null
3	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda TATUI - SP ketlin Matts - null vendas37@futuramedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	13/03/2025	a vista	CIF	FORMA PAGTO. : 30 ddl - Deposito Bancario OBS. : *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de deposito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: So serao aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goian TERMO : *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor devera possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotacoes, sera enviado um espelho do pedido para tal validacao. A VALIDADE DEVE SER DE, NO MINIMO, 1
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	13/03/2025	a vista	CIF	null
5	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leticia Batista - null leticia.batista@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/03/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telephone: 62994141752 Ramal: 2143
6	Like Farma Logistica Certa Ltda ABADIA DE GOIÁS - GO Vanessa De Holanda Costa Rotulo - 62994866533 vanessalikefarma@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/03/2025	30 ddl	CIF	null
7	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP - (62) 9948-66533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/03/2025	60 ddl	CIF	Prezada, Daniella meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo como pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas descricoes que o cliente pediu, pedimos a compreensao e que sempre olhem no campo de observacao dos produtos. Qualquer Duvida entrar em contato : Peterson Dayan televendas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	13/03/2025	a vista	CIF	null
9	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/03/2025	a vista	CIF	null

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2025173EM73124HEMU
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo
II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, os pedidos após a contratação.

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 205,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
25	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA, REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	390	-	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 46,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
91	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY 2 VIAS N 06 15CC SILICONE ADVANTIVE, ADVANTIVE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Hospidrogas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 128,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
104	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA INORGANICA POLIPROR.26X36CM, WALTEx	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS, Sensorial, Volgen e Imperial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.798,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
											Total Parcial:	145,0	R\$ 2.177,0000	
Total de Itens da Cotação: 105							Total de Itens Impressos: 4							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospidrogas e Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 3.720,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
9	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 399,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
10	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 159,6000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA	19688	-	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.616,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42

	A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE												
21	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Hospfar Não atende a condições de pagamento.	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 698,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
22	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE-LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE-ENCOLH. DUP.EMB., MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Multifarma e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar Não atende a condições de pagamento.	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	2000 Pacote	R\$ 11.900,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
27	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N.3 19MM 30CM DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM MADEITEX, MADEITEX	-	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	COTADO SEM GAZE	; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,2000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
28	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	COTADO SEM GAZE	; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Não atende a condições de pagamento.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 22,6800	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
29	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	COTADO SEM GAZE	; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura e Cientifica Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 28,5600	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
43	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQ., HIASER	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - TECNOCIRURGICA Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CEI Respondeu frete FOB.	R\$ 7,2100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 72,1000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
44	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 3,5 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38074	-	FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG.3,7CM 268001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 241,2000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
45	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
46	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG1/2 2,6 A 2,7CM CIR.CIL.C/70 A 90CM - CAIXA	38078	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	36 Caixa	R\$ 243,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
47	FIO ALGODAO 3-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38117	-	FIO ALGODAO AZUL 3.0 15X45CM S/AGULHA, POLYSUTURE/COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 68,4000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
48	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG,AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 205,2000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42

49	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 633,6000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
50	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 2,322,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
51	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38146	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 108,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
52	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
53	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	312 Unidade	R\$ 2,059,2000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
54	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG3/8 1.7 A 2.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38191	-	FIO CATGUT SIMPLES AMIGDALECTOMIA 2-0 75CM COM AGULHA 2CM - REF. CS13120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
55	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial e Astra Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - LOGMED Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1,500,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
56	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial e CM Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 205,2000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
57	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38251	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 226,8000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
60	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Imperial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 255,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
65	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8.0, MEDIX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Multifarma Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Eilo, Cientifica, Hospfar Sulmedic e Futura Não atende a condições de pagamento.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
73	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE	37983	-	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42

	SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE													
84	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Med Center e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura e Cientifica Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
85	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR ADULTO 120 CM - POLIURETANO - 5000 - CX 10 UNID, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - BIOHOSP e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 103,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
Total Parcial:												24874.0	R\$ 30,978,7400	
Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 29														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/DISP SEG CX C/100UN, MEDIX	-	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	; - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
30	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO DE PENROSE LATEX COM/GAZE No 04 ESTERIL C/01 , MADEITEX	UND	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	; - DMI Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS Nãoa tende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
58	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G C/8, MAXI CONFORT	8	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	; - Fox Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,3688	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2,737,6000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
Total Parcial:												5010.0	R\$ 3,571,6000	
Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 3														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - > COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODOAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED	PCT	H M Borges	null	; - Global, Coop.Unimed, Sulmedic e Ludan Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Ello Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 13,000,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
59	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 7,050,0000	Tiago Farias De Souza

	FITA ADESIVA NAS LATERAIS.												14/03/2025 16:42	
61	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
62	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO GRANDE 90X2.00 MT, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Gleidson Não atinge o faturamento minimo,	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 190,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
											Total Parcial:	15270.0	R\$ 21.140,0000	
Total de Itens da Cotação: 105						Total de Itens Impressos: 4								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4,5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5, SOLIDOR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Medical, Global e Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Ello Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 310,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.100,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 4.100,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
26	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO MULTIVAS 2 VIAS C/CLAMP NEOATAL , EMBRAMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- MEDCOM Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,8100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 1.405,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
31	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Cientifica Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,2250	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.125,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
32	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO COMPLETO MEDIX, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.610,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
33	EQUIPO P/NUTRICA0 ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENT0 DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 485,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42

34	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,6900	R\$ 0,0000	500 Rolo	R\$ 4.345,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
35	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM G S/LUB , KOLPLAST	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- MEDCOM Não atende a condições de pagamento.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
36	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M, KOLPLAST	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
37	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
64	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRUGICA LATEX ESTER 7,5 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000	1600 Pares	R\$ 1.856,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
66	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE , BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000	2400 Pares	R\$ 2.784,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
67	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Sensorial Responderam incorretamente o item solicitado. - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic Não atende a condições de pagamento.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 18.400,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
68	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO	384	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPACK CX COM 100 UND , DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Astra, MEDFUTURA e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.300,0000	Tiago Farias De Souza

	COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.							emergencial. - Sulmedic Não atende a condições de pagamento.							14/03/2025 16:42
69	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- CBS, Medilar e Sensorial Responderam incorretamente o item solicitado. - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic e Futura Não atende a condições de pagamento.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 23,000,0000			Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
70	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRA	20988	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM PP UN, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 460,0000			Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
72	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIP LA COM ELASTICO BRANCA , MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Fox, CBS e HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar, Cientifica e Art Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 60,0000			Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
79	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA SEM AGULHA 03ML LUER SLIP - SR - SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;Med Center e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.300,0000			Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
80	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER	37922	-	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.400,0000			Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42

GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA														
81	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Multifarma Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Elo e Cientifica Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		16000 Unidade	R\$ 5,440,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
82	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML S/AG LUER SLIP UND , MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Elo e Hospfar Não atende a condições de pagamento. - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 230,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
83	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Hospfar, Futura e Cientifica Não atende a condições de pagamento. - Multifarma, Sensorial e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		16000 Unidade	R\$ 4.160,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
87	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 - > ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 1. 16 BALAO 15-30ML SILICONIZADA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,3100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 231,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
88	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 24 - > ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	25398	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS - No24 - BALAO 30ML, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Hospidrogas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 22,4000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
89	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 - > ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATX 2 VIAS N 22 BALAO 30 CC, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Hospidrogas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
90	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N. 18 BALAO 15-30ML SOLICONIZADA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Hospidrogas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,3100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 23,1000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
97	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 04, BIOSANI	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
103	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	VEDCAP CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA TAMPA , CREMER	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Medicor, Sol-Millennium, CBS e HDL Não atende o prazo de entrega.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
105	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Hospfar Não atende as condições de pagamento. - HDL e CBS Nãoa tendem o prazo de entrega, pedido emeregencial.	R\$ 0,0593	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.186,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
Total Parcial:												105160.0	R\$ 82.742,5000	
Total de Itens da Cotação: 105							Total de Itens Impressos: 30							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA SEM INTRODUTOR PONTA	UN	Like Farma Logística Certa Ltda	null	; - Global Não atendem o prazo de entrega,	R\$ 7,6900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 192,2500	Tiago Farias De Souza

					QUINCKE 25G 0.50X90MM LARANJA TRIFACETADA SPINOCAN - REF. 4505905, B.BRAUN				pedido emergencial.						14/03/2025 16:42
2	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA ESCLEROTERAPIA FLEXITIP C/PTA,AMARELA COMP,AGULHA 5MM DIAM,EXT.2,3MM 160CM CONMED 216, LABOR-MED	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Sol-Millennium e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 200,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12, SR	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Sol-Millennium Sulmedic Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Gleudson, Futura e H M Borges Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 3.150,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12, SR	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 460,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA DE USO PERIFERICO POLYSHIELD COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - REF. 11085, POLY MEDICURE	UNIDADE	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Cientifica e H M Borges Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,9050	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 2.905,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
14	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TP.SONDA NR.10 P/OXIGENIO 10202100, MEDSONDA	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Med Center, Alfalagos e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Monteiro Respondeu frete FOB.	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 447,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
24	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/LUER LOCK K1301, LAMEDID COM. E SERVICOS LTDA,	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Futura, H M Borges e Cientifica Não atende a condições de pagamento. - HDL e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,8999	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1,799,8000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
92	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 42CM EXPANSIVEL 10ML QUFORA TIEMANN - REF. 32560212, MBH INTERNATIONAL	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Hospidrogas e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - M	R\$ 10,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 213,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
93	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 25CM COM BALAO 10ML FOLYSIL - REF. AA8514, COLOPLAST	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Hospidrogas, CBS e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Não atende a condições de pagamento,	R\$ 10,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.065,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
96	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNIDADE	37856	-	SISTEMA FECHADO SUCTIONPRO 72 SINGLE LUMEN 0,022 14FR PARA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL Z110 14, SMITHS MEDICAL	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Global e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Não atende as condições de pagamento.	R\$ 47,1900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 471,9000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	
98	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL PVC SILIC.40CM 2 FURO ESTERIL CH.10 PTA.PRETA CILID.RUSCH 220.500.10, CIRURGICA FERNANDES	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	- Coop.Unimed e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Gleudson e Cientifica Não atende a condições de pagamento,	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 5,670,0000	Tiago Farias De Souza	14/03/2025 16:42	

99	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 8FR 30CM COM BALAO 10ML GMI - REF. 45008, GABISA	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;- Promedix Nao atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Gleidson Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 990,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
100	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 - ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 14, BIOFARMACEUTICA	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;-Promedix e Coop.Unimed Nao atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Logmed Fornecedor se nega a responder o pre pedido. - Hospfar, cientifica, Gleidson e Futura Não atendem as condição de pagamento,	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
101	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 14, BIOFARMACEUTICA	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;- CBS, Futura, Hospfar e Gleidson Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
102	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 14, BIOFARMACEUTICA	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;- Ello, Cientifica, Hospfar, Gleidson e Futura Não atende as condições de pagamento. - HDL e Sensorial Nãoa tende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 272,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
Total Parcial:												16555,0	R\$ 18,231,9500	
Total de Itens da Cotação: 105							Total de Itens Impressos: 15							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO ELETROS C/HME C/ PORTA ADUL - UNIDADE -MEDIX, FILTRO ELETROS C/HME C/ PORTA ADUL - UNIDADE -MEDIX	UND	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICAO E MARCA: FILTRO HMEF ADULTO COM TRAQUEIA-MEDIX	;- QB e HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica Não atende a condições de pagamento.	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 265,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
40	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO HME PEDIATRICO COM TRAQUEIA SEVEN CARE, FILTRO HME PEDIATRICO COM TRAQUEIA SEVEN CARE	UND	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICAO E ITEM A SER ENTREGUE: FILTRO HMEF PEDIATRICO HISERN	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
63	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,0 C/PO , DESCARPACK	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Ello, Sulmedic, Hospfar e Art Médica Não atende a condições de pagamento. - DMI Responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		1600 Pares	R\$ 2.480,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
71	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL TAMANHO M SEM PO AMBIDESTRA DESCARTAVEL NAO ESTERIL, VOLK DO BRASIL	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Sulmedic. Cientifica e Hospfar Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
78	SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	seringa descartavel insulina 1 ml c/ agulha, Medix	caixa	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Med Center e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
Total Parcial:												9670,0	R\$ 4,275,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
41	FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO - UNIDADE	32711	-	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEPA , AMERICAN	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	; - Cirurgica Santa Helena Não atende a condições de pagamento. - CBS e TECNOCIRURGICA Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
											Total Parcial:	50.0	R\$ 525,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
74	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 16,7500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 2,010,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
75	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	; - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 16,7500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 2,010,0000	Tiago Farias De Souza 14/03/2025 16:42
											Total Parcial:	240.0	R\$ 4,020,0000	

											Total Geral:	176974.0	R\$ 167,661,7900	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	----------	------------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página